MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 004-2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Mormaço torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
preço por item, visando ao registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza,
conforme condições estabelecidas no Edital. Abertura da sessão: 20/08/2025, às 9h, horário de Brasília, no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital disponível em: www.mormaco.rs.gov.br. Informações:
compras@mormaco.rs.gov.br | Fone: 0800 554 3275. Mormaço/RS, 06 de agosto de 2025. Alexandre Antônio
Vieira. Prefeito Municipal

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 7 de agosto de 2025

Protocolo: 2025001302082

Publicado a partir da página: 172

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.mormaco.rs.gov.br

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO